
Varausehdot Yli-Sepän Juhlatila

1. Tilan varaaminen
Juhlatilan vuokraajan tulee olla vähintään 20-vuotias. 
Varauksen voi tehdä sähköpostitse, puhelimitse, tai 
yhteydenottolomakkeen kautta. Vahvistus varauksesta tehdään 
aina sähköpostitse. Avain luovutetaan nimetylle 
vastuuhenkilölle sovittuun aikaan, ja hän vastaa tilaisuuden 
kulusta. 

2. Vuokrahinta ja maksu
Voimassa olevat hinnat voi tarkistaa kotisivuiltamme 
(www.kruununlomat.fi). Kaikki hinnat sisältävät alv 25,5%. 
Tilavuokrasta lähetetään lasku etukäteen sähköpostitse, joka 
tulee olla maksettuna eräpäivään mennessä; 14 vrk (sesonki 21 
vrk) ennen saapumispäivää.

3. Varauksen peruuttaminen
Varauksen peruuttaminen tulee aina tehdä kirjallisesti 
info@kruununlomat.fi. Varaus tulee peruuttaa 14 vrk (sesonki 
21 vrk) ennen saapumispäivää.. Peruutuksen tapahtuessa 
myöhemmin, veloitetaan koko vuokrahinta täysimääräisenä. 

4. Tupakointi
Kaikkien vieraiden mukavuuden ja turvallisuuden vuoksi 
tupakointi, ja sähköisten savukkeiden käyttö on kielletty 
sisätiloissa. Ulkona on oma tupakointialue. Pyydämme 
ystävällisesti hävittämään kaikki tupakantumpit 
asianmukaisesti.
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5. Vahingot, vastuu ja turvallisuus tilaisuuden aikana
Tilan suurin sallittu henkilömäärä on 50 henkilöä. Vuokraaja 
vastaa siitä, että kaikki tilaisuuteen osallistuvat henkilöt 
noudattavat vuokrausehtoja, sekä yleisiä hyviä tapoja 
vierailunsa aikana.

Tilojen vuokraaja on velvollinen korvaamaan vuokrauksen 
yhteydessä tiloille aiheuttamansa vahingot täysimääräisenä. 
Vahingoista tulee ilmoittaa viivytyksettä. 

Omat alkoholijuomat saa tuoda mukanaan, mutta alkoholin 
myynti alueella on kielletty.

Vuokranantaja ei vastaa sähkön, veden, jäteveden, lämmön, 
eikä lämpimänveden jakelussa, tai verkostossa mahdollisesti 
tapahtuvista rajoituksista, tai puutteellisuuksista, tai niistä 
aiheutuvista vahingoista, tai äkillisistä ongelmista. 

Omistajalla on oikeus keskeyttää vierailu vieraista johtuvista 
syistä. Keskeytys on hyväksyttyä, mikäli vierailu toteutuu 
varauksessa annetuista tiedoista merkittävästi poiketen, tai 
mikäli vieras syyllistyy järjestyshäiriöihin, tai merkittäviin 
kohteen sääntöjen rikkomisiin. Näissä tapauksissa omistaja ei 
ole korvausvelvollinen käyttämättä jääneestä vierailun ajasta. 

Tilaisuus ei saa häiritä lähialueen asukkaita/naapureita. Musiikin 
soittaminen tulee tapahtua vain rakennuksen sisätiloissa, ja 
huomioiden ovet/ikkunat kiinni. Yksityisalueilla oleskelu on 
ehdottomasti kielletty.

Vuokraaja on vastuussa siitä, että pysäköinti on hoidettu niin, 
että pelastustiet pysyvät auki. Suosittelemme käyttämään 
ensisijaisesti kohteen omaa parkkipaikkaa.

6. Koristeet
Kaikki omat koristeet tulee ehdottomasti korjata pois, sekä 
palauttaa käyttämänsä tavarat, ja huonekalut alkuperäisille 
paikoilleen. Huomioittehan, että kaikki koristelu tulee olla 
tarkoin harkittua, ja kohteen historiallista rakennusta 
kunnioittavaa. Näistä ei saa jäädä minkäänlaisia jälkiä seiniin, tai 
sisustukseen.



7. Tilaisuuden päättyminen
Tilaisuus tulee päättyä viimeistään klo 24.00, jolloin kohteesta 
tulee poistua. Juhlatilassa, tai sen pihapiirissä/ tien varressa ei 
ole lupa yöpyä. Vastuuhenkilö lukitsee ovet, ja toimii sovittujen 
poistumisohjeiden mukaisesti.

Ovet/ ikkunat tulee lukita. Avain jätetään lukittuun avainboxiin.

8. Tilan siistiminen
Vuokraajan tulee ehdottomasti viedä pois kaikki tiloihin 
tuomansa tarvikkeet, koristeet, tölkit, ja pullot jne. periaatteella 
”mitä tuot, viet pois”. Jääkaapit tulee tyhjentää elintarvikkeista. 
Roskat toimitetaan ulos juhlatilan omiin roska-astioihin. 
Suosittelemme kierrättämään pahvit, lasit, ja muovit niille 
tarkoitettuihin kierrätyspisteisiin.

Huonekalut tulee palauttaa alkuperäisille paikoilleen. 

Ylimääräisten jälkien (esim. rikkoutuneet pullot, oksennus) 
siivoamisesta veloitamme erikseen. Lisäkustannus on alkaen 
50,00€/h.

Muistathan tarkistaa myös pihapiirin ylimääräisistä roskista.

9. Loppusiivous
Vuokraajan vastuulla on lisäksi huolehtia perusteellisesta 
siivouksesta, eli tila tulee luovuttaa käytännössä samassa 
kunnossa, kuin se oli saapuessa. Ohjeet, sekä siivoustarvikkeet 
löytyvät kohteesta. Tähän on hyvä varata riittävästi aikaa.

Helpottaaksenne juhlienne järjestelyjä, voitte tilata 
loppusiivouksen meidän kauttamme lisäpalveluna (100€). Tämä 
varataan, sekä veloitetaan etukäteen.

Kiitos, että käytit aikaasi varausehtojemme lukemiseen! 
Olette lämpimästi tervetulleita viettämään tilaisuutta luonamme! 

Yhteistyöterveisin,
Kruunun Lomien väki


